organizações; • Experiência em júris de procedimento e com função de gestor de 
contrato. 9. Posicionamento remuneratório de referência: 1ª posição 
remuneratória nível 16 da carreira da carreira de técnico superior com a 
remuneração mensal ilíquida de €1.442,57 (mil quatrocentos e quarenta e dois 
euros e cinquenta e sete cêntimos). 10.Local e horário de trabalho: nas 
instalações do IFAP, I.P. em Lisboa, em regime de horário de trabalho normal. 
11.Requisitos de admissão relativos ao trabalhador: a)Possuir relação jurídica de 
emprego público por tempo indeterminado previamente estabelecida;